
Haps Nordic ApS

CVR-nr.: 37270636

Sehesteds Alle 2
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2025

Melis Riemer Wilkenschildt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haps Nordic ApS
Sehesteds Alle 2
3520 Farum
e-mailadresse: hello@hapsnordic.dk
CVR-nr.: 37270636
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med emballage til fødevarer og, efter ledelsens skøn, hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud 109.870,- kr før skat.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.534	230.785
Personaleomkostninger		-288.911	-77.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	10.632
Resultat af ordinær primær drift		115.623	163.761
Andre finansielle indtægter		0	4.101
Øvrige finansielle omkostninger		-5.753	-14.857
Ordinært resultat før skat		109.870	153.005
Skat af årets resultat		-24.172	-33.661
Årets resultat		85.698	119.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		24.698	60.444
I alt		85.698	119.344

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	0
Anlægsaktiver i alt		24.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.316.189	1.162.190
Varebeholdninger i alt		1.316.189	1.162.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		830.832	430.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.877	29.600
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		8.661	56.250
Periodeafgrænsningsposter		5.914	5.914
Tilgodehavender i alt		928.284	522.198
Likvide beholdninger		0	350.015
Omsætningsaktiver i alt		2.244.473	2.034.403
AKTIVER I ALT		2.268.473	2.034.403

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.134.175	1.093.573
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.235.175	1.192.473
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		14.311	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.768	321.793
Skyldig selskabsskat		78.831	54.661
Skyldig moms og afgifter		75.557	48.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.257	4.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		373.574	412.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.987	841.930
Gældsforpligtelser i alt		1.033.298	841.930
PASSIVER I ALT		2.268.473	2.034.403

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret